

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

**Dodávateľ**

SIMATEX SK - Pavol Šidlo

Udiča 15

018 01 Udiča

IČO: 34751696

IČ DPH: SK1020519610

Objednávka č.: 1862023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 4.4.2023	Dodacia lehota: 6.-7. jún 2023	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe CP č. A4-ZK TZ_PZ_23 objednávame u Vás:				
Základný kurz, Osvedčenie obsluh.TSN, TZ Ab1, b2	2,00	osoby	57,60 €	115,20 €
Základný kurz, Obsluha chladenia- PZ A, i čpavok	2,00	osoby	270,00 €	540,00 €
Základný kurz, Kotly VI. Triedy, do 100 kW, zemný	2,00	osoby	176,40 €	352,80 €
náklady spojené s výkonom služby	1,00	x	110,40 €	110,40 €
			<b>Cena s DPH :</b>	<b>1 118,40 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !